
令和6年8月30日

企業・事業者　各位

大阪ニューポイント日本語学校

校長　川端　美希

秋季長期休業期間について

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、当校の秋季長期休業期間については、下記の通りとなっておりますので、

改めてお知らせ申し上げます。

　また、在留資格「留学生」としての資格外活動（アルバイト）は、通常週２８時間ま

でですが、秋季長期休業期間は一日８時間、週４０時間までと法律で規定されており

ます。大阪出入国在留管理庁から本規定の遵守徹底について、通知されているとこ

ろでございますので、各企業・事業者におかれましても、ご周知をお願い申し上げ

ます。

敬具

記

秋季休業期間

● 令和6年10月5日（土）　〜　10月14日（月）

以上


